
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Guido Guinizelli” 
Via Risorgimento, 58 – 41013 CASTELFRANCO EMILIA (MO) 

tel. 059926517 - 059921576  -  cod.mecc.: MOIC809003 

internet: https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it 

e-mail: moic809003@istruzione.it -   

PEC: moic809003@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

Prot. e data vedi segnatura                                                                                                                   

All’Albo online  

All’Amministrazione Trasparente 

Agli Atti  sito WEB 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 CONSIDERATO che l’art. 33 del D.lgs. n. 33 del 14 marzo 2013 dispone che le pubbliche 

amministrazioni pubblichino, un indicatore dei propri tempi medi di pagamento relativi agli 

acquisti di beni, servizi e forniture, denominato: “indicatore di tempestività dei pagamenti”; 

 VISTA l’entrata in vigore del D.L. 66/2014, riguardante “Misure urgenti per la competitività 

e la giustizia sociale”, con il quale corre l’obbligo, ai sensi dell’art. 41, anche per le scuole 

l’attestazione dei tempi di pagamento; 

 VISTO che gli atti del bilancio e sul sito web della scuola – amministrazione trasparente è 

presente l’elenco dettagliato dei tempi di pagamento per ciascuna fattura: pubblicazione del 

3° trimestre 2024 

 

DECRETA 

 

che l’indicatore di tempestività dei pagamenti riferiti alle fatture del terzo trimestre anno 2024 è stato 

pari a -15,79 valore medio calcolato rispetto alla scadenza di gg. 30 dalla data di scadenza della fattura. 

 

Come indicato dalla normativa vigente la scuola provvede a contabilizzare sulla piattaforma per la 

certificazione dei crediti del MEF le fatture elettroniche ricevute. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

F.to Lodovica Galloni 
Documento informatico firmato digitalmente 

 

Firmato digitalmente da LODOVICA GALLONI

MOIC809003 - A4277A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016147 - 18/10/2024 - VI - U

https://icguinizelli-castelfrancoemilia.edu.it/
mailto:moic809003@istruzione.it
mailto:moic809003@pec.istruzione.it

		2024-10-17T14:32:39+0200
	LODOVICA GALLONI




